

**010902 ApS**  
Jagtvænget 50 A  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 17060198

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Søren Peder Thuesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

010902 ApS  
Jagtvænget 50 A  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 17060198  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Søren Peder Thuesen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 132 t.kr. Årets resultat må betegnes som tilfredsstillende.

Balancesummen udgør 1.430 t.kr., og egenkapitalen udgør 1.240 t.kr. pr. 30.06.2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(23.789)	(27.750)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(23.789)</b>	<b>(27.750)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		170.841	(64.569)
Andre finansielle indtægter		11	340
Andre finansielle omkostninger		(4.497)	(3.911)
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.566</b>	<b>(95.890)</b>
Skat af årets resultat	1	(10.450)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>132.116</b>	<b>(95.890)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		28.716	(197.090)
		<b>132.116</b>	<b>(95.890)</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.406.630	1.336.367
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.406.630</b>	<b>1.336.367</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.406.630</b>	<b>1.336.367</b>
Tilgodehavende selskabsskat		21.554	14.899
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.554</b>	<b>14.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.997</b>	<b>4.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.551</b>	<b>19.525</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.430.181</b>	<b>1.355.892</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1.011.955	983.239
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital</b>	<b>1.240.355</b>	<b>1.209.439</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	173.826	130.453
Anden gæld	16.000	16.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>189.826</b>	<b>146.453</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>189.826</b>	<b>146.453</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.430.181</b>	<b>1.355.892</b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	983.239	101.200	1.209.439
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	28.716	103.400	132.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.011.955</b>	<b>103.400</b>	<b>1.240.355</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	10.450	0
	<b>10.450</b>	<b>0</b>
		<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.108.047
Tilgange		351.612
Afgange		(369.520)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.090.139</b>
Opskrivninger primo		228.320
Årets opskrivninger		133.048
Tilbageførsel ved afgang		(44.877)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>316.491</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.406.630</b>
